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Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,15 226

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:21,15 (00:43,85)

Jahrgang 2010 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,88 266

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:16,88 (00:44,16)
2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,38 232

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:20,38 (00:44,47)
3. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,10 159

  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:31,10 (00:51,29)
4. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:46,31 100

  50m: 00:47,36 (00:47,36) | 100m: 01:46,31 (00:58,95)

Jahrgang 2009 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:18,49 250

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:18,49 (00:43,82)

Jahrgang 2008 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:41,33 116

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:41,33 (00:59,56)

Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,42 521

  50m: 00:28,26 (00:28,26) | 100m: 01:01,42 (00:33,16)
2. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 01:02,68 491

  50m: 00:29,00 (00:29,00) | 100m: 01:02,68 (00:33,68)
3. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,12 480

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:03,12 (00:33,85)
4. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:05,13 437

  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:05,13 (00:35,61)

Jahrgang 2006 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:56,61 666

  50m: 00:26,34 (00:26,34) | 100m: 00:56,61 (00:30,27)
2. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,47 430

  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:05,47 (00:35,43)
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Junioren - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,81 465

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:03,81 (00:34,90)
2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:10,35 347

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:10,35 (00:38,52)
3. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:10,64 343

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:10,64 (00:38,84)

nicht am Start
Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2003 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,73 467

  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 01:03,73 (00:34,66)

Jahrgang 2011 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,15 226 5
  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:21,15 (00:43,85)

Jahrgang 2010 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,88 266 5
  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:16,88 (00:44,16)

2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,38 232 3
  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:20,38 (00:44,47)

3. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,10 159 1
  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:31,10 (00:51,29)

4. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:46,31 100
  50m: 00:47,36 (00:47,36) | 100m: 01:46,31 (00:58,95)

Jahrgang 2008 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:41,33 116
  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:41,33 (00:59,56)

Jahrgang 2007 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,42 521
  50m: 00:28,26 (00:28,26) | 100m: 01:01,42 (00:33,16)

2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,12 480
  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:03,12 (00:33,85)

3. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:05,13 437
  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:05,13 (00:35,61)

Jahrgang 2006 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,47 430
  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:05,47 (00:35,43)
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Junioren - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeister

Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,81 465
  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:03,81 (00:34,90)

2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:10,35 347
  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:10,35 (00:38,52)

3. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:10,64 343
  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:10,64 (00:38,84)

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,42 521
  50m: 00:28,26 (00:28,26) | 100m: 01:01,42 (00:33,16)

2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,12 480
  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:03,12 (00:33,85)

3. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,73 467
  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 01:03,73 (00:34,66)

4. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,81 465
  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:03,81 (00:34,90)

5. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:05,13 437
  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:05,13 (00:35,61)

6. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,47 430
  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:05,47 (00:35,43)

7. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:10,35 347
  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:10,35 (00:38,52)

8. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:10,64 343
  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:10,64 (00:38,84)

9. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,88 266
  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:16,88 (00:44,16)

10. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,38 232
  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:20,38 (00:44,47)

11. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,15 226
  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:21,15 (00:43,85)

12. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,10 159
  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:31,10 (00:51,29)

13. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:41,33 116
  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:41,33 (00:59,56)

14. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:46,31 100
  50m: 00:47,36 (00:47,36) | 100m: 01:46,31 (00:58,95)


